
COMUNE   DI   ESTE
(Provincia di Padova)

DETERMINAZIONE n. 1080 / 2023 del 01/12/2023

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA PROCEDURA DI 
MOBILITÀ VOLONTARIA EX ART. 30 D. LGS. 165/2001 PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI 
FUNZIONARIO DEI SERVIZI CULTURALI.

Il dirigente IIa area 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 08/03/2023 ad oggetto “Approvazione del Piano 
Triennale dei Fabbisogni di Personale 2023/2025 - Ricognizione annuale delle eccedenze di personale e 
programmazione delle assunzioni” e n. 105 del 206/05/2023 di approvazione del Piao per il triennio 2023-
2025 all’interno del quale nella sottosezione 3-2 è confluito il Piano dei Fabbisogni di Personale;

DATO atto che con Determinazione n. 939 del 26/10/2023 è stato approvato lo schema di avviso di mobilità 
volontaria esplorativa per vari profili;

EVIDENZIATO che lo schema di avviso di mobilità volontaria esplorativa per vari profili, di cui 
all’oggetto, è stato pubblicato nella “homepage” e nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web 
del Comune di Este, nonché nel portale “inPA”;

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per l’avvio delle procedure 
di selezione;

VISTO il nuovo Regolamento per la disciplina dei concorsi pubblici, approvato con Deliberazione di Giunta 
Comunale n. 202 del 07/11/2023;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 22/03/2023 con cui si è approvato il Documento 
Unico di Programmazione per il triennio 2023-2025;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 22/03/2023 con la quale si è approvato il Bilancio 
di previsione per gli esercizi 2023-2025;

VISTA la Deliberazione di Giunta n. 106 del 26/05/2023 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione per il triennio 2023-2025;

DATO atto che nella formazione dell'atto è stata verificata la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa ai sensi del combinato disposto dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 12 del 
Regolamento comunale sui controlli interni;

DATO atto che non sussistono condizioni di conflitto ai sensi del DPR 16.04.2013 n. 62;

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001 n. 165;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, che disciplina i poteri della dirigenza;

DETERMINA

1) di approvare i richiami, le premesse e l'intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del dispositivo;



2) di nominare e costituire, relativamente alla procedura di mobilità in oggetti, la Commissione 
Giudicatrice, così composta:

Dr.ssa Terzo Elisa - Funzionario Amministrativo con EQ – 
Settore “Cultura, Pubblica istruzione, 
sport e turismo” del Comune di Este (PD)

Presidente

Dr. Baccini Stefano - Funzionario di Biblioteca – Settore 
“Cultura, Pubblica istruzione, sport e 
turismo” del Comune di Este (PD)

- Componente

Dr.ssa Biasiolo Caterina - Funzionario Amministrativo con EQ – 
Servizio “Personale e Formazione” del 
Comune di Este (PD)

- Componente

Sig.ra Crivellaro Elisabetta - Istruttore Amministrativo – Servizio 
“Ufficio informazioni e accoglienza 
turistica” del Comune di Este (PD)

- Componente 
esperto in 
lingue

Assiste la Commissione, in qualità di Segretario Verbalizzante, la Sig.ra Piccolo Lisa, quale Istruttore 
Amministrativo dell’Ufficio Personale del Comune di Este (PD);

3) di stabilire che, ai sensi dell'art. 57, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001, copia del presente atto dovrà 
essere inviato entro tre giorni dalla sua adozione alla “Consigliera di parità regionale – Fondamenta Santa 
Lucia – Venezia”;

4) di procedere alle pubblicazioni previste dal D. Lgs 14 marzo 2013 n. 33 e dalla Direttiva attuativa n. 
1/2015;
 

Este, 01/12/2023
Il dirigente IIa area 

Daniela Pecoraro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82)


